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EDİTÖR NOTU 

Kıymetli okurlarımız, 

Artuklu Humanities (AHU) dergisi olarak 17.sayıyla karşınızda olmanın heyecanını yaşıyoruz. 

Dergimiz yayın politikasına bağlı olarak sosyal bilimler alanında nitelikle araştırma makaleleri, 

derleme makaleler, bildiri metinleri ve kitap değerlendirme yazıları yayınlamaya devam 

etmektedir. Aynı zamanda her geçen sayıda dergimizin daha fazla indekste taranmış olması ve 

daha çok okura ulaşmış olması bizleri memnun etmektedir. Sosyal medya hesaplarımızdaki 

paylaşımlara gelen geri dönütlerle birlikte dergimizin sosyal bilimler alanında bir etki 

uyandırdığını izlemek büyük bir önem arz etmektedir. 

17.sayımızda beş araştırma makalesi ve bir kitap değerlendirme yazısıyla karşınızdayız. 

“Çocuklar için Sosyal Yeterlilik Ölçeği: Bir Ölçek Uyarlama Çalışması” başlıklı araştırmada 

sosyal bilimler açısından önemli bir ölçeğin 4-6 yaş aralığında geçerli ve güvenilir olduğuna 

dair bir sonuç elde edilmiştir. Russell’ın yurttaşlık eğitimine dair yaklaşımını analiz eden 

“Demokratik Bir Toplum İçin Eğitim: Bertrand Russell’in Yurttaşlık Eğitimine Yönelik 

Görüşlerinin İncelenmesi” başlıklı çalışmada özellikle “küresel vatandaşlık” kavramının 

günümüz tartışmaları için anlamlı olduğu iddia edilmektedir. “Ortaokul Öğrencilerinin 

Matematiksel Problem Çözme Beceri ve Problem Çözme Stratejileri Kullanım Düzeylerinin 

İncelenmesi” başlıklı çalışmada matematiksel problem çözme becerileri eksikliğine dikkat 

çekilmesi ve bu konuda düzenleyici eğitim yaklaşımları organize edilmesi sonucu ortaya 

çıkmıştır. Kötülük kavramını edebi bir eser çerçevesinde değerlendiren araştırma makalesi olan 

“Sergüzeşt Romanında Ahlâkî Kötülük” adlı çalışmaya göre ahlaki kötülüğün Samipaşazade 

Sezai tarafından Sergüzeşt romanında baş karakter Dilber eksenli olarak nasıl serimlendiği 

incelenmektedir. Mardin’in sosyokültürel tarihi açısından önemli bulgular taşıyan “Mardin 

Zaviyeleri Üzerine Mimari Bir Değerlendirme” başlıklı çalışmada yapılarla ilgili olarak teknik 

analiz başta olmak üzere malzeme, plan ve yapı elemanlarıyla birlikte üslup özellikleri inceleme 

konusu olmuştur. Son olarak bu sayımızdaki kitap değerlendirme yazısında Lawrence’ın 

Psikanaliz ve Bilinçdışı başlıklı eseri incelenmiştir. Freud temelli bir psikanaliz Lawrence’ın 

tartışmaya yönelik kavramsallaştırılmasının birlikte ele alınmıştır.  

Her yeni sayıyla birlikte ülkemizde sosyal bilimler alanı için yapılan araştırmalara ve 

değerlendirmelere bir imkân sağlamak üzere önemli bir misyonu üstlenen dergimizin takdimini 
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yapmaktan dolayı heyecanımızı tekrar ifade etmek isteriz. Dergimizin 17.sayısından hazırlık 

sürecindeki çalışma arkadaşlarımıza, çalışmalarını dergimize gönderen kıymetli araştırmacılara 

ve bu çalışmaları büyük bir titizlikle değerlendiren hakemlerimize müteşekkiriz.  

Bir sonraki sayıda görüşmek dileğiyle… 
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